02.08.2023, 17:40 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=35652 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е «01» марта 2013 г. № 13 с.Бунино О создании условий для
предоставления транспортных услуг населению МО «Бунинский сельсовет» Солнцевского

района Курской области

Администрация  Бунинского сельсовета
Солнцевского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» марта  2013 г.                                                                                  № 13
с.Бунино

О создании условий для предоставления
транспортных услуг населению
 МО «Бунинский сельсовет»
Солнцевского района  Курской области

                   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,Бюджетным кодексом Российской Федерации,Законом Курской
области от 23.04.2002 г. №  23-ЗКО «О маршрутных пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Курской
области»,  Постановляю :
                   1.Обеспечить создание условий для предоставления транспортных услуг населению муниципального
образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области путем предоставления субсидий транспортным
организациям,осуществляющих пассажирские перевозки в границах муниципального образования «Бунинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области.
                   2.Финансовому органу МО «Бунинский сельсовет» (Шрамко Н.Н.) обеспечить выделение субсидий
транспортным организациям в пределах средств,предусмотренных в бюджете МО «Бунинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области.
                   3.Направить субсидии указанные в пункте 2 настоящего постановления транспортным
организациям,осуществляющих регулярные пассажирские перевозки на автобусных маршрутах,в границах
муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области,согласно заключенного
договора на транспортное обслуживание пассажиров.
                   4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                   5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения,возникшие с
1 января 2013 года.

Глава  Бунинского сельсовета                                Л. А. Пикалова

Создан: 10.10.2013 11:03. Последнее изменение: 10.10.2013 11:03.

Количество просмотров: 2972

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru